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SANNHETEN OM 
2. VERDENSKRIG (I) 

Av Otto 
Alle som har lest litt utenom skolehistoriebøkene om 
krigen på øst-fronten, bør ha oppfattet at det var ikke 
bare Hitler som brøt folkeretten. Kommuniststyrkene 
brøt nemlig folkerettens regler og gjorde seg skyldig i 
krigsforbrytelser ikke som unntak, men som. en, regel 
-ja, de hadde sterke oppfordringer, for Ikke å SI sta ende 
ordrer, om å begå slike handlinger. 

For de som kjenner til kommunismens 
førkrigshistorie generelt og Stalin-terroren spesielt, 
kommer ikke slike opplysninger som noen overraskelse, 
men heller som en selvfølgelighet. 

Men man skjønner bare ikke skrekken og 
gruen bak slike opplysninger før man får høre om 
enkeltskjebner. 

I så måte, og for å danne seg et mer 
fullstendig bilde av krigen, burde alle skaffe seg en bok 
som kan kjøpes av Det Frie Samfunns Forlag, nemlig 
Anna Kientopfs bok "Det fredsfientlige trauma" om 
kommuniststyrkenes hensynsløse brutalitet og systema­
tiske og grenseløse terror mot den tyske sivilbefolk­
ningen. Det er et sterkt vitnesbyrd fra en tysk 
bondekone fra østområdene i det gamle Tyskland, om 
hvordan hun og hennes nærmeste erfarte krigens 
sluttfase som innebar kommuniststyrkenes drap, 
voldtekter, plyndring og fordriving. 

Selv om forfatterinnen ikke unødig utbroderer 
den røde terroren, er dette en bok du ikke vil glemme! 
Innledningen av forleggeren Herbert Taege om hen­
sikten med boken er også tankevekkende. 

Den Røde Arme begikk flere millioner drap på 
sivile øst-tyskere, systematisk og vedvarende plyndring 
og antallet voldtekter på fra småjenter ti! eldre kVinner, 
før og under den endelige fordriving, ma sannsynligvIs 
telles i titalls millioner. De første tyske ord de 
sovjet-russiske soldatene lærte seg var "Frau - komml". 

Og nå leser jeg i Dagbladet av 10.4. at 
"Russiske soldater drepte 100 i måneden" i "DDR" og 
voldtok og stjal i stor stil helt fram til 1989! . 

På denne bakgrunn er det særlig 
forstemmende at man i enkelte norske massemedier 
prøvde å utlegge de serbiske kommunistenes/fascis­
tenes voldtekter i Bosnia de siste årene som "en ny type 
krigføring". Sannheten er jo at de kommunistiske 
fascistene alltid har begått slike handlinger! 

SANNHETEN OM 
2. VERDENSKRIG (Il) 

Av Otto 

Når det gjelder krigsforbrytelser begått av vestmaktene, 
så kjenner man jo til engelskmennenes terrorbombing 
av tyske sivile generelt og av tyske byer spesielt på 
tampen av krigen. Og.da særlig byer som man visste var 
fulle av flyktninger fra øst-områdene. 

Man kjenner også til hvordan engelske 
krigsskip gang på gang forlot tyske sjøfolk som skrek 
om hjelp langs de engelske skipssidene. 

Videre vet man at i Normandie hadde de 
allierte invasjonsstyrkene en stående ordre om ikke å ta 
fanger de første 48 timene. I klartekst betyr dette at 
tyske soldater som overga seg, skulle slaktes ned uten 

videre. ~ ~J-
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Det som ikke er kjent, i alle fall ukjent for 
meg, er det som har kommet fram i innlegg i Alternativt 
Samfunn, om at vestmaktene tok livet av over en million 
av de tilfangetatte tyske soldatene bl.a. de som ble tatt i 
Nord-Afrika. 

Hvis dette er riktig er det sensasjonelt. Både 
at det har hendt og det at man har kunnet holde det 
skjult så lenge. Det vil knuse myten om de "frie, 
humane, siviliserte og kristne" vestmaktene. Da har de ~. 
nemlig gjort nøyaktig det samme som de beskyldte, og i § 
høyeste grad fortsatt beskylder Hitler for, nemlig med i 
kaldt blod og overlegg å ha tatt livet av og utryddet et , 
større antall mennesker. ~ 

Har dette skjedd vil det forklare de tyske ~ 
soldatenes fanatiske motstand også i vest selv da alle ) 
forstod at krigen var tapt: De ante at de sannsynligvis li 
ville bli drept uansett. Og en bieffekt ved disse påståtte i 
krigsforbrytelsene er således at titusener av alli~rte i,. 
soldater unødig mistet livet eller ble lemlestet for hvet i 
p.g.a. økt motstand fra de tyske soldat~ne.. t 

Inntil skikkelig dokumentasjon foreligger nek- i 
ter jeg imidlertid å tro på disse fantastiske påstandene. p 

KAN ALTERNATIVT 
SAMFUNN BLI ENDA 

BEDRE? 
Av Otto 

Alternativt Samfunn er et unikt blad som i løpet av kort 
tid har gitt meg flere for meg, nye og til dels sjokkerende 
opplysninger. 
Bladets styrke er redaksjonens sans for ytringsfrihet og 
åpenheten for "upopulære" og sterke meninger som har 
liten eller ingen mulighet til å bli formidlet i noe annet 
massemedium her i landet. Dessuten at man trykker 

. spesielt interessante og Viktige artikler som har stått i 
større aviser, men som nok mange av bladets lesere 
ikke har fått med seg tidligere. Formidlingen av forlagets 
salg av sjeldne og interessante bøker og artikler trekker 
også opp. o 

Grunnen til at jeg likevel har nølt lenge med a abonnere 
på bladet, er at dets styrke også er dets s~ak~et. I 
redsel for å hindre ytringsfriheten (7) er redigenngen 
altfor slapp. Dette gjør bladet tunglest. 
Min tid er imidlertid altfor knapp og verdifull til at jeg 
ønsker å bruke den på å lese side opp og side ned med 
totalt intetsigende innlegg og "filosofering" ffllr man 
finner de perlene som alltid er der innimellom. Jeg ber 
derfor redaksjonen føre en mye strammere linje og 
brutalt skjære vekk alt daudkjøtt, for derved å spare 
tusen lesere for å kaste vekk kolossalt med tid. Det vil 
ikke være å hindre ytringsfriheten. Heller det motsatte. 
Jeg ville også selte pris på om redaksjonen i større grad 
samlet artikler temamessig. 
En ting som dessuten har irritert meg er disse evinnelige 
"fotnotene" som ofte kommer som malplasserte kom­
mentarer til innlegg og artikler. Ofte er det gode poeng, 
men de burde heller stått samlet for seg selv. Det Ville 
også gjort bladet mye ryddigere og mindre trettende å 
lese. 
La Alternativt Samfunn i enda større grad være bladet 
for nye og/eller lite kjente fakta, for den gode analyse og 
de gode poeng, for den jordnære filosofenng og for den 
sterke og kjetterske mening i sannhetens tjeneste. 
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